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Utredning om fremtidig ferge- og hurtigbatilbud i Nordland

Nordland fylkeskommune inviterer med dette til hering av «Utredning om fremtidig ferge- og
hurtigbatilbud 1 Nordland».

Horingsfrist er satt til 1. juli 2017.

Etter horingen tas det sikte pé legge frem en sak om fremtidig hurtigbat — og ferjetilbud i Nordland
for fylkestinget i oktober 2017.

Kommunene bes vurdere & hente inn synspunkter fra organisasjoer og bedrifter i sin kommune.

Hvordan avgi heringssvar?

Dokumentene ligger pd fylkeskommunens heringsportal https://www.nfk.no/politikk/du-kan-
bestemme/horinger/.

Alle heringsinnspill sendes via Nordland fylkeskommunes elektroniske haringsportal. Knappen for
dette finner du pd den saken du ensker & gi heringssvar pa.

For evrige supplerende dokumenter og presentasjoner i saken vises det til utredningens
nettportal: http://www.nfk.no/nyttkart/.

Med vennlig hilsen

Odd Steinar Viseth

samferdselssjef
Bjoernar Klausen
saksbehandler

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.
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Hovedmottakere:
Alstahaug Bondelag
Alstahaug kommune
Alstahaug naringsforening
Alstahaug Naringsforening
Andey kommune
Ausletta, Visten
Ballangen kommune
Beiarn kommune

Bindal kommune

Bode kommune

Bode Neringsforum
Brenney kommune
Brenney Nearingsforum
Bo kommune

Cermaq Norway
Destinasjon Lofoten
Denna kommune

Donna pendlerforening
Ellingsen Seafood
Evenes kommune

Fauske kommune
Flakstad kommune
Funksjonshemmedes
fellesorganisasjon Nordland
Fylkesmannen i1 Nordland
Gildeskal kommune
Grane kommune

Hadsel kommune
Hamarey kommune
Hamneya

Hattfjelldal kommune
Helgeland regionrad
Helgeland Regionrdd
Helgeland reiseliv
Helgelandssykehuset HF
Helgelandssykehuset HF
Helgelandssykehuset HF
Helgelandssykehuset HF
Helligvaer Velforening
Helse Nord RHF

Hemnes kommune

Heroy kommune

Heroy Neaeringsforening
Heroy/Pendlerne

Indre Helgeland regionrad
Innlandet lokalforening

Kjerringey kommunedelsutvalg

KS Nordland
Kystinkubatoren AS

Radhuset

Postboks 187

Postboks 44
Moldjord
Oldervikveien 5
Postboks 319
Postboks 1053
Radhuset

Radhuset

Solfjellsjoen

Postboks 43
Postboks 93

Storgata 48

Postboks 1405
Postboks 54
Industriveien 2
Rédhusgata 5
Oppeid

O.T.Olsens vei 3 A
Postboks 405

Postboks 568
Postboks 601
Postboks 334
Postboks 613

Sjegata 10

Sentrumsveien 1
Silvalveien 1

Sjegt. 21

8805

8483

8546
8110
7980
8001
8001
8905

8475

8820

8539
8201
8380

8006

8002
8138
8680
8450
8294

8690
8801

8651
8607
8901
8801

8038

8646
8850

8006

SANDNESSJOEN

ANDENES

BALLANGEN
MOLDJORD
TERRAK

BOD©Y

BOD®Y
BRONNOYSUND

STRAUMSJOEN

DONNA

BOGEN I OFOTEN
FAUSKE
RAMBERG

BODO

BOD®Y

INNDYR
TROFORS
STOKMARKNES
HAMARQOY

HATTFJELLDAL
SANDNESSJOEN

MOSJOEN

MO I RANA
BRONNOYSUND
SANDNESSJOEN

BOD®Y

KORGEN
HEROY

BOD©Y



Hovedmottakere:

landegode velforening

Leines grendelag

Leirfjord kommune Kommunehuset 8890 LEIRFJORD
Lev pé Leines

LO Nordland

Lofoten Naringsforum

Lofotradet

Lurey kommune Rédhuset 8766 LUROY
Lurey naringsforum

Marine Harvest

Meloy kommune Gammelveien 5 8150 ORNES
Meloy naringsforum

Mindland Bondelag

Moskenes kommune 8390 REINE
Narvik kommune Postboks 64 8501 NARVIK
Narvikregionen Naeringsforening Kongens gate 51 8514 NARVIK
Nesna Havne Terminal

Nesna kommune Moveien 24 8700 NESNA
NHO Nordland

NHO Nordland Postboks 343 8001 BODO
NHO Reiseliv Nord-Norge Postboks 448 9255 TROMSO
Nordland Bonde- og

Smaébrukarlag

Nordland Bondelag

Nordland fylkesfiskarlag

Nordlandssykehuset HF Postboks 1480 8092 BOD©Y
Nordlandssykehuset Vesterdlen  Ivar Bergsmoes g. 3 8450 STOKMARKNES
NordNorsk Reiseliv

Norges Blindeforbund Nordland  Postboks 585 8001 BOD®Y

Norges Lastebileier-Forbund

Ofoten regionrad - Narvik 2512 NARVIK

kommune

Pelagia Trena

Pensjonistforbundet Nordland Prinsensgt 115 8005 BOD©Y

Rana kommune Postboks 173 8601 MO I RANA
Rana Utviklingsselskap AS

Redey kommune Postboks 93 8185 VAGAHOLMEN
Rost kommune Rédhuset 8064 ROST

Saltdal kommune Kirkegt. 23 8250 ROGNAN
Salten N950

Salten regionrad Postboks 915 8001 BODO
Sjefossen Neaeringsutvikling AS

Sjemat Norge

Skrova Innbyggerforening

Sortland kommune Postboks 117 8401 SORTLAND
Steigen kommune Leinesfjord 8283 LEINESFJORD
Steigen nzringsforum v/Ashild

Movik

Semna kommune Vik 8920 SOMNA



Hovedmottakere:
Serfold kommune
Ser-Helgeland regionrad
TINE

TINE SA

Tjeldsund kommune
Traena Batsevice AS
Treena kommune
Tystfjord kommune
Universitetssykehuset Nord-
Norge

Vefsn kommune

Vega Bondelag

Vega kommune
Vesterdlen regionrad
Vesteralen reiseliv
Vevelstad kommune
Visit Bode

Visit Narvik

Vergy kommune
Véagan Bondelag
Végan kommune
Véagan naringsforening
Oksnes kommune

Radhuset

Radhuset

Postboks 86
Postboks 104

Postboks 100
Postboks 560

Gladstad
Postboks 243

Kommunehuset

Postboks 802

Storgata 27

8226

9444

8770
8591

9038
8651

8980
8401

8976

8063

8305

8430

STRAUMEN

HOL I TJELDSUND

TRAENA
KJOPSVIK

TROMS©
MOSJOEN

VEGA
SORTLAND

VEVELSTAD

VAROY

SVOLVZAR

MYRE



